[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.07.2013 года № 425
О содействии проведению предвыборной агитации
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц
по дополнительным выборам депутата Самарской

Губернской Думы пятого созыва по Похвистневскому

одномандатному избирательному округу №24, по

дополнительным выборам депутата Собрания

представителей сельского поселения Байтуган
муниципального района Камышлинский Самарской

области по одномандатному избирательному округу

№23, по выборам Главы сельского поселения Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области,
назначенным на 08.09.2013 года

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Самарской области от 10.07.2003 года № 64-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы», Закона Самарской области от 08.06.2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Закона Самарской области от 10.12.2003 года № 112-ГД «О выборах главы муниципального образования, другого выборного должностного лица местного самоуправления», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Органам местного самоуправления муниципального района Камышлинский Самарской области:

1.1. Оказывать содействие зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий.

1.2. По заявкам зарегистрированных кандидатов безвозмездно предоставлять помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний, в учреждениях культуры, школах, в местах проведения собраний граждан для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.
2. Рекомендовать Главам сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места, удобные для избирателей, для размещения печатных агитационных материалов.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на председателя рабочей группы по содействию избирательным комиссиям муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                          Р.К. Багаутдинов
Р.Н. Зарипов
3-32-38
_285732948.doc
[image: image1.png]